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Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 21 czerwca 2021r.  

Numer postępowania: KA-DZP.362.2.36.2021  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Dotyczy postępowania na: odbiór i utylizację odpadów tj. zużytych urządzeń elektrycznych i elektronicznych, 

baterii i akumulatorów, magnetycznych i optycznych nośników informacji, wyposażenia meblowego, 

dokumentacji oraz przeterminowanych odczynników chemicznych z jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego dotyczących powyższego 

postępowania, Zamawiający w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. poz. 2019, z późn. zm.) zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z 

wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich 

Wykonawców). 

 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie ilości konkretnych kodów odpadów do odbioru 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje roczną utylizację: 

a) ok. 25 ton odpadów oznaczonych kodem 03 01 05, w tym mebli; 

b) ok. 850 kg odpadów oznaczonych kodem 16 02 11; 

c) ok. 800 kg odpadów oznaczonych kodem 16 02 13, w tym ok. 400 kg komputerów; 

d) ok. 150 kg odpadów oznaczonych kodem 16 06 01; 

e) ok. 150 kg odpadów oznaczonych kodem 16 06 02; 

f) ok. 1 kg odpadów oznaczonych kodem 16 06 03; 

g) ok. 30 kg odpadów oznaczonych kodem 16 06 04; 

h) ok. 20 kg odpadów oznaczonych kodem 16 80 01; 

i) ok. 10 kg odpadów oznaczonych grupą kodową 06; 

j) ok. 40 kg odpadów oznaczonych grupą kodową 07; 

k) ok. 3 000 kg kilogramów dokumentacji, w poszczególnych transzach o wielkości ok. 500 kg, zgodnie z 

odpowiedzią na pytanie 7 poniżej. 

Dodatkowo po podpisaniu umowy z wykonawcą wybranym w niniejszym postepowaniu Zamawiający przekaże 

jednorazowo do utylizacji (niezależnie od ilości rocznych wskazanych powyżej) : 

a) ok. 1 000 kg odpadów oznaczonych kodem 16 02 13, w tym ok. 600 kg komputerów; 

b) ok. 1 000 kg odpadów oznaczonych kodem 16 06 01; 

c) ok. 40 kg odpadów oznaczonych kodem 16 80 01; 
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d) ok. 750 kg odpadów oznaczonych grupą kodową 06, w tym ok. 144 kg trucizn, szczegółowo 

wymienionych w odpowiedzi na pytanie 3 poniżej; 

e) ok. 200 kg odpadów oznaczonych grupą kodową 07. 

Zamawiający wskazuje, że wszystkie ilości podane powyżej mają charakter szacunkowy i wykonawcy nie będą 

przysługiwać roszczenia o realizację zamówienia w podanych powyżej orientacyjnych wielkościach. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o informację w jakich kodach będą przekazywane odpady. Co się kryje pod nazwą - Przeterminowane 

odczynniki chemiczne. Jakie są ilości danych odpadów, jakie jest minimum logistyczne 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że aktualnie ma przeznaczonych do jednorazowej utylizacji około 750 kg odpadów 

nieorganicznych, w tym ok. 144 kg trucizn oraz około 200 kg odpadów organicznych. Poza tym jednorazowym 

zleceniem zamawiający przewiduje utylizację ok. 10 kg odpadów nieorganicznych oraz około 40 kg odpadów 

organicznych rocznie. Grupa kodowa została wskazana w rozdziale III pkt 5 zapytania ofertowego: 06 – odpady 

z produkcji, przygotowania, obrotu i stosowania produktów przemysłu chemii nieorganicznej ; 07 - odpady z 

produkcji, przygotowania, obrotu i stosowania produktów przemysłu chemii organicznej. 

 

Pytanie 3: 

Poproszę o sprecyzowanie informacji tj. podanie informacji z jakimi odczynnikami chemicznymi wykonawca 

będzie miał styczność oraz w jakich ilościach, czy to będzie 10kg czy 1500kg. Zawarta informacja w 

postępowaniu na podanie ceny zryczałtowanej przy tego typu odpadach nie jest wystarczająca. Proszę nas 

zrozumieć, są to odpady niebezpieczne, w cenie musi być uwzględniony transport ADR. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że w ramach wielkości rocznych wskazanych w odpowiedzi na pytanie 2 powyżej, 

zamawiający planuje utylizować ok. 20 kg nitrowych pochodnych pirydyny, ok. 20 kg pochodnych kwasu 

salicylowego oraz ok. 10 kg odpadów nieorganicznych, według  rodzajów odczynników wskazanych w zdaniu 

następnym. W ramach jednorazowej utylizacji około 750 kg odpadów nieorganicznych wskazanych w 

odpowiedzi na pytanie 2 powyżej, należy wywieźć: kwasy nieorganiczne (ok. 30 kg), sole i tlenki metali (ok. 

400 kg), arsen, rtęć, trucizny, metale ciężkie (ok. 150 kg), fosforany (ok. 70 kg), chrom, nikiel, cyrkon (ok. 40 

kg), węgiel aktywny (ok. 5 kg), metale (np. glin w postaci proszku), czyste pierwiastki ok. 50 kg. W ramach 

jednorazowej utylizacji około 200 kg odpadów organicznych należy wywieźć: nitrowe pochodne pirydyny oraz 

pochodne kwasu salicylowego. 

 

Pytanie 4: 

Proszę ująć w zapytaniu koszt utylizacji za 1kg odpadu netto/brutto 

-mebli 
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-odczynników 

-nośników informacji 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił załącznik nr 1 do zapytania ofertowego poprzez dopisanie w tabeli I poz. 4 zatytułowanej 

„magnetyczne i optyczne nośniki informacji” oraz zmienił jednostkę wagi, w której wyceniany jest wywóz 

odpadów z 1 tony na 1 kilogram. 

 

Pytanie 5: 

Powyższe pytanie dotyczy również dokumentacji oraz mebli. Współpracując z różnymi jednostkami Skarbu 

Państwa (IZBY SKARBOWE, POLICJE, PKP - zawsze przed rozpoczęciem prac, otrzymujemy wykaz składników 

do utylizacji, m.in biurko 30szt, monitor 25szt, lodówka 5szt). Jest to dla nas informacja bardzo czytelna do 

której wiemy jak się przygotować. Jesteśmy firmą która waży odpady na miejscu, pod okiem pracowników 

danej firmy. Ceny zryczałtowane są dla firm utylizacyjnych bardzo niekomfortowe, w głównej mierze 

posługujemy się bazą danych o odpadach (KPO).  

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że dokładną informację o ilości poszczególnych rodzajów odpadów do utylizacji, w tym 

mebli i dokumentacji, będzie przekazywał każdorazowo wraz z pojedynczym zleceniem. Orientacyjne ilości 

odpadów zostały wskazane w odpowiedzi na pytanie 1 powyżej oraz pytanie 7 poniżej. 

 

Pytanie 6: 

Proszę również o przesunięcie terminu składania wniosków do dnia 24.06.2021 do godz 10:00. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraził zgodę i przesunął termin składania ofert do dnia 24.06.2021 r. do godz. 10.00. 

 

Pytanie 7: 

Jakie ilości dokumentacji przekazywane są zazwyczaj jednorazowo? Czy jest to dokumentacja, która ma zostać 

zniszczona i musi zostać potwierdzone zniszczenie certyfikatem? Czy jest to dokumentacja wyłącznie 

papierowa, czy występują dokumenty w segregatorach bądź koszulkach foliowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podaje, że jednorazowo zamierza przekazywać wykonawcy ok. 500 kg dokumentacji. 

Zamawiający planuje rocznie przekazać do utylizacji ok. 3 000 kg dokumentacji, ale zastrzega, że są to dane 

szacunkowe i wykonawcy nie będzie przysługiwało roszczenie o realizację zamówienia  w w/w ilościach. 

Przekazana dokumentacja powinna zostać zniszczona, co zostanie potwierdzone certyfikatem. Zamawiający 
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uściśla, że dokumentacja będzie przekazywana w wersji papierowej, bez żadnych segregatorów, a koszulki 

foliowe występują sporadycznie.   

Pytanie 8: 

Czy meble mają być wynoszone przez Zleceniobiorcę z poszczególnych pomieszczeń, czy są składowane w 

jednym miejscu? Czy są to meble w całości, czy są porozbijane? Jakie są zwyczajowo ilości odbierane 

jednorazowo ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że meble stoją w poszczególnych pomieszczeniach w całości, nie są porozdzielane na 

części i mają być wyniesione przez Wykonawcę z poszczególnych pomieszczeń zgodnie z zapisami Rozdziału III 

pkt 7 zapytania ofertowego. Ilość mebli przekazywana jednorazowo będzie ustalana przed realizacją 

pojedynczego zlecenia. 

 

Zamawiający informuje, iż w oparciu o rozdział II pkt 8 ppkt 3 zapytania ofertowego zmienił termin składania 

i otwarcia ofert na dzień 24.06.2021 r. 

Zmieniony formularz ofertowy (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) został zamieszczony wraz z 

niniejszymi odpowiedziami na pytania. 

 

Sporządził: Łukasz Lisik  
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